Phụ lục số 1
(Kèm theo Công văn số 1394 /LĐTBXH-BTXH ngày 26 /8/2019 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BÙ TIỀN HỖ TRỢ HỌC PHÍ
(Dùng cho học sinh, sinh viên có cha mẹ thuộc hộ gia đình thoát nghèo bền vững đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và giáo dục đại học hưởng chế độ theo quy định tại Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 13/7/2017 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội …………………...........
Họ và tên học sinh, sinh viên:
Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:
Lớp: 	Khóa:	Khoa:
Trường............................................................................... (kèm theo Giấy xác nhận của nhà trường theo Mẫu tại Phụ lục số 02).
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ): Thôn
Xã (Phường):	Huyện (Quận):	Tỉnh (thành phố):
Thuộc đối tượng: Con của hộ gia đình thoát nghèo bền vững năm
Chủ hộ (ông/bà):.....................................................................................................................
Tôi làm đơn này đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, giải quyết cấp bù học phí cho tôi theo quy định của UBND tỉnh Quảng Nam tại Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 13/7/2017 Quy định Chính sách khuyến khích thoát nghèo bền vững,  giai đoạn 2017-2021./.
	 Hồ sơ kèm theo gồm có:
(1) Giấy xác nhận của Cơ sở giáo dục;
(2) Quyết định công nhận Hộ thoát nghèo bền vững của UBND cấp xã;
(3) Giấy tờ khác (nếu có).
	................, ngày .... tháng .... năm .........
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)